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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet
af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
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varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Virksomheden er konkret vejledt om lovgivning for toilet og forrum hertil.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Hylder og vægge i fødevareproduktion og opvaskeområde.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en del rå træ i produktionen og opvaske område
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, samt lovgivning for glatte og vaskbare overflader i fødevareproduktion.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har printet skema til risikoanalyse fra fvst hjemmeside, med de
forskrevne hjælpetekster, men de har ikke udfyldt og tilpasset den til virksomhedens aktiviteter, her er heller
ikke taget stilling til CCPér.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


